!.- i- 1 :..

(ÀMÂ§* à,tsilInpÂt trE

TAUA
PROJETO DE LEI N9. 27/2A23,

Lrre,-fufuW

24 de março de 2023.

Dispõe sobre denominação de pantateão
Caracas a passagem molhada da comunidade
do São Miguel, distrito de Marrecas, na forma
que indica e adota outras providências.

A cÂMARA MUNIcIPAL DE TAUÁ.
6guíi Ln D t§cu§sÀo

tut"4'§

sAl-Â 'PI. lang,e

DECRETA:
CMT

Art. Ls - Fica denominado de Pantaleão Caracas a passagem molhada
da comunidade do são Miguel, distrito de Marrecas, neste Município.

Art. 2e - Cumpre ao Poder Executivo Municipal dar publicidade e
conhecimento à população da referida denominação.

Art. 3e - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada
as disposições em contrário.

Paço da câmara Municipal de Tauá, em 24 de março de 2023.

l_
d1/4 7 o,u-raz uo*,ot

Luis Tomaz Dino
Vereador,É,u

d.
lt 4)rttrado

{§ffi $ #S jreSEFi*IEt$. pj,f:* *çt*kp,,Fi S,.§,BdI i0grrCIãE

,;lÇS#4+, ,Sr

08.t3§.?901§$s1:Q0r

'esd§,. §
*Wlitgo.

, r.;,."..
Teuá/.Cearrü, 20:dç fwendm de ?023-

P§gina 1 de g
I A§§-t,&

. Y#ÉiNi\W*rq::

§0l.rleeTÀÇâs

T*frÁ/es

§s

.EE

'11

§-â§§Ê§fiLüS

I+tlSü?#$â I i * dç.,üEa$rrtao- i&

-LIE*

lbs*
Consenaç§+r a §*niç.to, Pü!#cpg,

'#w-,.ll@'&
y*inta&leu@.*+r.st

t

B§t F*ilro;li{*tlgf.durY{§§.§ttfê1.§í
rcla&a@taua"ce.gr.tl

?.4,Bl*errnre :§ouaar.Taud-CE
',,, :Ff5lffirS.i{§:*

,

1

t

1

i